
WÓJT GMINY SAD(?VVIr. 

27-580 Sadcwic 
Zarządzenie Nr 120.23.2023 

Wójta Gminy Sadowie 
z dnia 04 grudnia 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 

Na podstawie art.26 i art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 roku., 
poz. 120 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Przeprowadzić inwentaryzację następujących składników majątkowych będących na stanie Urzędu 
Gminy Sadowie według stanu na 31.12.2023 rok 
W drodze spisu z natury 

1) Pozostałe środki trwałe znajdujące się na terenie niestrzeżonym. 
W drodze potwierdzenia sald i weryfikacji: 

1) aktywa finansowe na rachunkach bankowych 
2) Zobowiązania wobec kredytów i pożyczki 
3) Należności i zobowiązania wobec kontrahentów 

W drodze weryfikacji 
1) Budowle i środki trwałe trudno dostępne (011) 
2) Rozpoczęte zadania inwestycyjne ( konto 080) 
3) Wartości niematerialne i prawne ( konto 020) 
4) Długotrwałe aktywa finansowe ( konto 030) 

Termin rozpoczęcia 31 grudnia 2023 roku. Zakończenie spisu z natury 15 stycznia 2024 roku 

Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

- Turska Jolanta - pracownik UG- Przewodniczący 

- Kot Szymon — pracownik UG- członek 

- Jankowski Kamil — pracownik UG - członek 

Komisja inwentaryzacyjna będzie stanowiła jednocześnie zespół spisowy 

Inwentaryzacje należy przeprowadzić według stanu na 31.12. 2023 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mar Marzena Urban-Żelazowsk. 


